Am einen September beginnt unser Studium an der Universität.

2. Am ersten September beginnt unser Studium an der Universität.

3. Am eins September beginnt unser Studium an der Universität.

4. Am ein September beginnt unser Studium an der Universität.

9. eintausendzweihundertfünfundvierzig

1. 1254

2. 1524

3. 1245

4. 1545

10. viertausenddreihundertzweiundsiebzig

1. 4372

2. 3472

3. 4347

4. 4327

8. Перечень основной и дополнительной учебной литературы, необходимой для освоения

дисциплины

а) Перечень основной и дополнительной учебной литературы, необходимой для освоения

дисциплины

основная

Л1.1 Бутусова А. С., Лесняк М.